

WEDNESDAY, JANUARY 17, 2018

**PRISM CEMENT LIMITED****CIN : L26942TG1992PLC014033**

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : + 91 40 23400218 ; Fax : + 91 40 23402249

e-mail : investor@prismcement.com ; website : www.prismcement.com

Corporate Office : Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that approval of the members of Prism Cement Limited ('the Company') is being sought through Postal Ballot (which includes voting by electronic means) for the following business to be passed by way of Special Resolution :

- I. Change in name of the Company from "Prism Cement Limited" to "Prism Johnson Limited".

All members are hereby informed that :

- i. Date of completion of despatch of notice of Postal Ballot along with Statement setting out material facts (both physically and electronically) : **Tuesday, January 16, 2018;**
- ii. Day, Date and Time of commencement of voting : **Tuesday, January 16, 2018 at 9.00 a.m. (IST);**
- iii. Day, Date and Time of end of voting : **Wednesday, February 14, 2018 at 5.00 p.m. (IST).** The e-voting platform would be disabled by Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') thereafter. Any Postal Ballot received beyond the said date and time will not be valid and voting whether by Postal Ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- iv. The cut-off date for determining right of voting of members : **Friday, January 12, 2018.** Any person who is not a member as on the said cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated January 8, 2018, for information purpose only;
- v. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as Postal Ballot, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated as INVALID. Once the vote on a resolution is cast by the members, he/she/it shall not be allowed to change it subsequently;
- vi. Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company or its Registrar and Transfer Agent and obtain a duplicate thereof;
- vii. The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Savita Jyoti, M/s. Savita Jyoti Associates, Practising Company Secretary, as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot and e-Voting process in a fair and transparent manner;
- viii. The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company, [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com) under Investors section and on the website of the Karvy [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com);
- ix. Upon completion of the scrutiny of the Postal Ballot received in electronic and physical mode, the Scrutiniser will submit her report to the Chairman/Managing Director/Company Secretary of the Company. The results of the Postal Ballot along with Scrutiniser Report will be announced on or before **Friday, February 16, 2018, 5.00 p.m. (IST)** at the Registered Office and Corporate Office of the Company and also by placing the same on the Company's website : [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com) and on the website of Karvy : <https://evoting.karvy.com>. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges.
- x. In case of any query/grievance, connected with voting by Postal Ballot including voting by Electronic means, members may contact Mr. Mohd Mohsin Uddin, Senior Manager, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Unit : Prism Cement Limited, Karvy Selenium, Tower - B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032; e-mail ID : [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com); website : [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com); Tel. No. : + 91 40 67161500/2222; Fax No. : + 91 40 67161567/23001153; Toll Free No. : 1800 345 400.

For **PRISM CEMENT LIMITED**Place : Mumbai  
Date : January 17, 2018Aneeta S. Kulkarni  
Company Secretary

### ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్

CIN : L26942TG1992PLC014033

కంపెనీ పేరు: 005, ట్యూ రివర్స్ ఆఫ్ఫీస్, అమిట్ టవర్స్, హైదరాబాద్-500 016

ఫోన్ : +91 40 23402218 ; ఫాక్స్ : +91 40 23402249

ఈమెయిల్: [info@prismcement.com](mailto:info@prismcement.com) | వెబ్సైట్ : [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com)

కార్యాలయ చిరునామా: మెయిన్ అవెన్యూ, ఓ.కె.టి.సి. వనంకపల్లె (పాస్టా), మంజులూరు-400 054.

#### ప్రకటన

సెక్టార్‌లలోని 6 వర్షాలకు పోపు అఫ్ ఇండియా (రిస్ట్రాన్ అల్టిమేట్స్ & రిస్ట్రాన్ రిక్రూట్మెంట్స్) రిక్రూట్మెంట్, 2015 యొక్క రెగ్యులర్ 44 మరియు కంట్రీ (మెటీరియల్ & అడ్వైజరీస్) కూర్చో, 2014 యొక్క కూర్చో 2025 వరకు గల కంట్రీలకు 2018 యొక్క సెక్టర్ 110 యొక్క నియమాలు మరియు అన్ని ఇతర పరిధిని నిర్దుష్టము అనుసరించి ఇంచుమించుగా ప్రకటన జరుపుకుంటాము. ప్రత్యేక తీర్మానం ద్వారా తీర్మానించబడిన ద్వారా 21 ఆన్ లైన్ కౌన్సిల్ ట్రస్ట్ క్యాంపస్ (ప్రైవేట్ ఎంట్రాన్సిక్ ఇంట్రాన్ డ్యూరా ఓటింగ్ కౌన్సిల్) ద్వారా ప్రకటన పనిచేసిన రిమిట్ ("ది కంపెనీ") యొక్క సర్దుబాటు అవకాశం కోరుతుంది.

1. కంపెనీ పేరు "ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్" నుండి "ప్రిజమ్ కార్పొరేట్ లిమిటెడ్" గా కూర్చోటా సర్దుబాటుకు ఇంచుమించుగా తెలియజేయబడిన విషయంగా.
2. మైదీయల్ క్యాంపస్ (రిండ్ లోకంగా మరియు ఎంట్రాన్సిక్) వెంకటాద్రి స్టేట్ మెంట్ లోపాలు పోస్టల్ క్యాంపస్ యొక్క వోటింగ్ వంటపం పూర్తిచేసిన తేదీ: ఫుంక్షనరం, జనవరి 16, 2018.
3. ఓటింగ్ ప్రారంభ దినము, తేదీ: నవంబరు, మంగళవారం, జనవరి 16, 2018 ౭.00 గం. అడు (రా.కా.ప్ర.);
4. ఓటింగ్ ముగింపు దినము, తేదీ: నవంబరు, బుధవారం, ఫిబ్రవరి 14, 2018 5.00 గం. అడు (రా.కా.ప్ర.);
5. ఓటింగ్ ఫోటో గ్రాఫిక్ అండ్ నామినేషన్ కార్యక్రమాలు పూర్తిచేసిన తేదీ: రిమిట్ ("కంపెనీ") ద్వారా నిర్దేశించబడుతుంది. నవంబరు తేదీ మరియు నవంబరు తరువాత ఏదో పోస్టల్ క్యాంపస్ స్వీకరించబడిన వెల్లడించిన భావింపబడుతుంది మరియు నవంబరు తేదీ తరువాత పోస్టల్ క్యాంపస్ ద్వారా రేడా ఎంట్రాన్సిక్ నిరాసం ద్వారా ఓటింగ్ అనుమతించబడుతుంది.
6. సర్దుబాటు ఓటింగ్ యొక్క ఒక విధానం మూల్య పాటించబడిన అనుకూల, ఫోటో పోస్టల్ క్యాంపస్ ద్వారా రేడా ఓటింగ్ ద్వారా గాని, ఓటింగ్ ద్వారా అదే విధంగా పోస్టల్ క్యాంపస్ ద్వారా సర్దుబాటు ఓటింగ్ పనిచేయబడిన, ఓటింగ్ ద్వారా వినియోగించిన ఓటు వినియోగించబడుతుంది మరియు ఫోటో పోస్టల్ క్యాంపస్ ద్వారా వినియోగించిన ఓటు రిజిస్ట్రేషన్ భావింపబడుతుంది. సర్దుబాటు తీర్మానంపై ఓటింగ్ ఓటింగ్ నియమాలను అనుసరించబడుతుంది.
7. పోస్టల్ క్యాంపస్ పాఠం స్వీకరించబడిన సర్దుబాటు కంపెనీకి రేడా దాని రిజిస్ట్రేషన్ & డ్రాఫ్ట్ మెంట్ కు దరఖాస్తుచేసిన కార్యక్రమ మరియు దానిపై దృష్టికి పొందవచ్చు.
8. కంపెనీ యొక్క పోస్టల్ అఫ్ డైరెక్షన్ ప్రకాశం మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ క్యాంపస్ మరియు ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్దుష్టము కౌన్సిల్ ప్రకటనలలో మిగిలిన కౌన్సిల్, మెన్బర్ మరియు కౌన్సిల్ అఫ్ కౌన్సిల్ డ్రాఫ్ట్ మెంట్ కంపెనీ సెక్షన్ లోని నియమాలను.
9. పోస్టల్ క్యాంపస్ ప్రకటన మరియు పాఠం జనాభాపై సెక్షన్ క్రింద [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com) కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై మరియు [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com) కార్యక్రమ యొక్క వెబ్సైట్ పై పెట్టబడినవి.
10. ఎంట్రాన్సిక్ మరియు ఫోటో విధానంలో స్వీకరించబడిన పోస్టల్ క్యాంపస్ యొక్క పూర్తి మరియు పూర్తి ప్రక్రియలో కంపెనీ యొక్క డైరెక్షన్ మెంట్ డైరెక్షన్ కంపెనీ సెక్షన్ లోని అనుకూల సమర్పించబడిన ప్రక్రియలో వినియోగించబడుతుంది. పోస్టల్ క్యాంపస్ పనిచేసిన కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ అఫ్ మరియు కార్యాలయ అఫ్ పూర్తిచేసిన, ఫిబ్రవరి 16, 2018 5.00 గం. (రా.కా.ప్ర.) అడు రేడా ముందుగా ప్రకరించబడుతుంది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.prismcement.com](http://www.prismcement.com) మరియు కార్యక్రమ యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> పై కూడా ఉంచబడుతుంది.
11. ఎంట్రాన్సిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కౌన్సిల్ పోస్టల్ క్యాంపస్ ద్వారా ఓటింగ్ సంబంధించిన ఏదో విధానం/ ఇంచుమించు పనిచేయబడిన, సర్దుబాటు శ్రీ మన్బాన్ హాస్టింగ్స్, సీనియర్ మేనేజర్, కార్యక్రమాల రిజిస్ట్రేషన్ కౌన్సిల్, డ్యూరీ: ప్రైజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్, కార్యక్రమ నియమం, అవర్-ఓ, ఫోటో 31-32, గద్దీ, లోలి, ఫెలాషియర్ దిస్ట్రిక్ట్, వానకోటా మంగళం, హైదరాబాద్-500 032; ఈ-మెయిల్ అడ్రెస్: [cinward.ris@karvy.com](mailto:cinward.ris@karvy.com), ఫాక్స్: [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com); టెలిఫోన్ నం: +91 40 67161600/2222, ఫాక్స్ నం: +91 40 67161667/23001153; డోకం నం: 1800 345 400.

ప్రిజమ్ సిమెంట్ కంపెనీ  
అఫ్ లోని కుర్చీ  
కంపెనీ సెక్షన్

ప్రకటన ముంజులూరు  
తేదీ: జనవరి 17, 2018